

Hjärta till Hjärta

Valberedningens förslag till årsmötet 2020

Till presidium för årsmötet föreslås Anton Sandström som ordförande och Owe Blidelius som sekreterare. En av ledamöterna ska vi sedan välja till ordförande för styrelse och förening. Mandatperioden för styrelseledamöterna **Elisabet Svahn, Kjell Johansson** och **Annika Widerstedt** utgår först 2021.

Valberedningen föreslår att

Bernt-Åke Ottosson omväljs för två år

Birgit Gustafsson omväljs för två år

Erik Emanuelsson omväljs för två år

Jörgen Ljung omväljs som ledamot för två år, samt till styrelsens ordförande för ett år.

Till auktoriserad revisor föreslås omval av **Elin Karlsson, PWC Sverige** för ett år.

Till förtroendevalda revisorer föreslås omval av **Lennart Schilling** och **Inger Johanne Hjalmarsson**.

Valberedare har varit: **Margareta Åswärd, Anton Sandström** och **Jan Byrmo** (s.k.)



Per Rydwick är 64 år, aktiv medlem i Linköpings missionsförsamling sedan många år och har under några år varit ledamot i Svenska Missionskyrkans kyrkostyrelse, lett bildandet av Equmeniakyrkan 2010–2011 samt i Equmeniakyrkans kyrkostyrelse de första sex åren.

Per arbetar på KPMG för andra gången som managementkonsult med inriktning på utveckling av företag, organisationer, processer, ekonomistyrning och IT-stöd. Har även erfarenhet som administrativ chef, ekonomichef, controller och ekonom inom flera olika typer av bolag och organisationer som Östgötatrafiken, Universitetssjukhuset, BT-koncernen (numera Toyota Handling). Nu senast kontorsområdeschef för KPMG Östergötland under tre år.

Per är gift med Elisabeth, har tre vuxna barn och tre barnbarn, alla numera åter boendes i Linköping.



Mårten Berbres är 49 år och arbetar sedan 2008 på Stena Recycling AB.

Under åren 2008-2015 var rollen säljare, regional säljchef, Division säljchef, och säljutveckling inom hela bolaget. Sedan 2015 är Mårten filialchef i Linköping för två anläggningar.

Mårten är gift med Sofia har två söner och är bosatt i Slaka.